

改修単価												
部 長	室 長	室 長	課 長	総括主幹	総括主幹	主 査	主 任	係 員				審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	市立長瀬共同浴場男女浴室壁改修電気設備工事						
工 事 場 所	東大阪市 長瀬町地内						
完 成 期 限	令和 3年 12月 27日			所 要 日 数		98 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥ )						

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			2,842,000	
II 消費税等相当額		一式			284,200	工事価格×10%
総 合 計					3,126,200	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.改修		一式			1,640,480	
a-2.撤去		一式			155,620	
合 計					1,796,100	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			55,523	
b-2 諸経費		一式			990,377	
合 計					1,045,900	
総 計					2,842,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分費	投棄料	一式			5,330	
蛍光灯処理	処分費	一式			2,000	
小 計					7,330	
〈リース料内訳〉						
小 計						
計					7,330	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-1.改修						
有圧扇	単相100V 35cm 4P	2	台	42,900	85,800	E4155
LED照明	6900lm防水型 W230	5	台	41,600	208,000	代-01
LED照明	32W1灯相当 防水壁付型	2	台	54,200	108,400	代-02
LED浴室照明	2600lm	13	台	71,800	933,400	代-03
LED非常照明	6900lm防水型 W230	1	台	84,300	84,300	代-04
LEDダウンライト	100形 100φ 拡散タイプ	2	台	18,100	36,200	代-05
LED浴室非常照明	再使用取付	10	台	4,150	41,500	代-09
LED浴室照明	2600lm 再使用取付	13	台	5,690	73,970	代-11

1,571,570

内 訳							
(建築・設備用)							
名 称	品 質 寸 法	再使用 品取付	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
電線管	VE(16) 露出	再使用 品取付	4	m	890	3,560	E31097
電線管	VE(28) 露出	再使用 品取付	5	m	1,550	7,750	E31099
プルボックス	防水型塩化ビニール製 カプセフタ 150×150×150	再使用 品取付	6	個	7,190	43,140	E31678
電 線	EM-IE 1.6mm	再使用 品取付	4	m	250	1,000	E31697
電 線	EM-IE 2.0mm	再使用 品取付	5	m	270	1,350	E31698
電 線	EM-IE 8sq×3 管内	再使用 品取付	5	m	1,190	5,950	E31756
ケーブル	EM-FP 1.6mm-2C 管内	再使用 品取付	4	m	540	2,160	E32250
ケーブル	EM-CEE 1.25sq-5C 管内	再使用 品取付	5	m	800	4,000	E32372
小 計						1,640,480	

68,910

68,910

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-2.撤去						
1.撤去		一式			109,290	
2.建設廃材処分		一式			46,330	
小 計					155,620	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
1.撤去						
照明器具	LEDダウンライト LRS1-08 LN 撤去	2	台	1,670	3,340	E13486
照明器具	露出 32W×1 撤去	15	台	1,420	21,300	E13764
照明器具	露出 32W×2 撤去	6	台	1,770	10,620	E13770
LED浴室非常照明	再使用撤去 再使用撤去	10	台	1,390	13,900	代-08
LED浴室照明	2600lm 再使用撤去 再使用撤去	13	台	1,900	24,700	代-10
有圧扇	単相100V 35cm 4P 撤去	2	台	5,000	10,000	E14155
電線管	VE(16) 露出 再使用撤去	4	m	480	1,920	E21097
電線管	VE(28) 露出 再使用撤去	5	m	690	3,450	E21099
プルボックス	防水型塩化ビニール製 カプセフタ 150×150×150 再使用撤去	6	個	2,400	14,400	E21678
電 線	EM-IE 1.6mm 再使用撤去	4	m	110	440	E21697
電 線	EM-IE 2.0mm 再使用撤去	5	m	120	600	E21698
電 線	EM-IE 8sq×3 管内 再使用撤去	5	m	510	2,550	E21756
ケーブル	EM-FP 1.6mm-2C 管内 再使用撤去	4	m	180	720	E22250
ケーブル	EM-CEE 1.25sq-5C 管内 再使用撤去	5	m	270	1,350	E22372
小 計					109,290	



内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2.建設廃材処分						
建設廃材処分費	運搬費	一式			19,000	拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			5,330	拾出表
蛍光灯処理	運搬費	一式			20,000	No 1
蛍光灯処理	処分費	一式			2,000	No 1
小 計					46,330	